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TV Lebach                                         

Saarl. 5-km-Meisterschaften gedruckt:

27.06.2023 / 10:04am 24.06.2023 in Lebach - Innenstadt Lebach

Ergebnisliste

5 km Straße                                     Männer

1. /1. 24 Schu, Samuel 1993 SL LTF Marpingen 15:48
2. /3. 31 Schumacher, Marc 2002 SL LC Rehlingen 16:16
3. /4. 26 Deckarm, Nico 2000 SL nextgendingmad e.V. 16:19
4. /9. 30 Klasen, Simon 2001 SL LC Rehlingen 17:04
5. /10. 32 Peter, Joshua 2002 SL LC Rehlingen 17:06
6. /14. 37 Rekna, Mohammed 1994 SL SV GO! Saar 05 17:28
7. /17. 27 Alshekaki, Sami 2002 SL LC Rehlingen 17:43
8. /18. 25 Hock, Luca 2000 SL nextgendingmad e.V. 17:57
9. /21. 20 Schröder, Simon 1994 SL LTF Marpingen 18:17

10. /24. 23 Bernardon, Ramon 1979 SL LTF Marpingen 18:30
11. /32. 34 Klasen, Jonas 2003 SL LC Rehlingen 18:52
12. /41. 36 Hoffmann, Tim 1998 SL LC Rehlingen 19:40
13. /55. 154 Schmidt, Tristan 1995 SL nextgendingmad e.V. 20:29
14. /57. 29 Kraus, David 2002 SL LC Rehlingen 20:42
15. /71. 28 Alshekaki, Abdullah 2003 SL LC Rehlingen 21:37
16. /107 33 Bernard, Alexander 1994 SL HartfüßlerTrail e.V. 23:29
17. /110 21 Pankratov, Kevin 2001 SL HartfüßlerTrail e.V. 23:36

5 km Straße                                     Frauen

1. /23. 158 Keck-Brengel, Julia 1974 SL LA Team Saar 18:24
2. /33. 121 Schuler, Joelle 2000 SL LA Team Saar 18:55
3. /50. 122 Burgard, Jana 1996 SL LA Team Saar 20:15
4. /75. 118 Mok, Siu Ying 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 21:52
5. /79. 120 Thieser, Julie 2001 SL LAC Saarlouis 22:07
6. /85. 119 Klees, Julia 1995 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 22:24

5 km Straße                                     Männl. Jugend U20

1. /8. 19 Villard, Jakob 2005 SL LC Rehlingen 16:56
2. /35. 17 Zaffuto, Jan 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 19:26
3. /39. 18 Zaffuto, Tom 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 19:31

5 km Straße                                     Weibl. Jugend U20

1. /72. 117 Mohr, Emma 2004 SL LA Team Saar 21:39
2. /92. 116 Nickels, Emma 2005 SL LC Rehlingen 22:48
3. /130 114 John, Paula 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 26:11

5 km Straße                                     Männl. Jugend U18

1. /45. 16 Müller, Niklas 2007 SL LC Rehlingen 19:56
2. /58. 15 Will, Emil 2006 SL LG Reimsbach-Oppen 20:44

5 km Straße                                     Weibl. Jugend U18

1. /53. 112 Kipping, Jana 2006 SL LLG Wustweiler 20:27
2. /133 113 John, Eva 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 26:33

5 km Straße                                     Jugend M12

1. /42. 1 Bach, Johannes 2011 SL TV Ludweiler 19:41

5 km Straße                                     Jugend M13

1. /58. 3 Rückel, Felix 2010 SL ATSV Saarbrücken 20:44
2. /97. 4 Gillet, Moritz 2010 SL TV Ludweiler 23:00
3. /103 2 Franz, Nelson 2010 SL TV Ludweiler 23:13

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund



Saarländischer Leichtathletik-Bund                Seite   2
TV Lebach                                         

Saarl. 5-km-Meisterschaften gedruckt:

27.06.2023 / 10:04am 24.06.2023 in Lebach - Innenstadt Lebach

Ergebnisliste

5 km Straße                                     Jugend M14

1. /26. 9 Heindl, Devin 2009 SL TV Homburg 18:32
2. /37. 8 Will, Jakob 2009 SL LG Reimsbach-Oppen 19:27
3. /50. 5 Maistoru, David-Luis 2009 SL LC Rehlingen 20:15
4. /54. 6 Weber, Dennis Niklas 2009 SL LC Rehlingen 20:28
5. /60. 10 Braun, Timo 2009 SL TV Homburg 20:47
6. /65. 7 Wiesen, Moritz 2009 SL LC Rehlingen 21:13

5 km Straße                                     Jugend M15

1. /22. 13 Fahrig, Jonas 2008 SL SV GO! Saar 05 18:19

5 km Straße                                     Jugend W12

1. /88. 102 Will, Ella 2011 SL LG Reimsbach-Oppen 22:33

5 km Straße                                     Jugend W13

1. /125 103 Rink, Anna 2010 SL TV Ludweiler 25:19

5 km Straße                                     Jugend W14

1. /69. 105 Jerzenbeck, Emilia 2009 SL LC Rehlingen 21:24
2. /94. 163 Libens-Thein, Li 2009 SL LC Rehlingen 22:52
3. /119 104 Schwehm, Rebecca 2009 SL LA Team Saar 24:54
4. /127 107 Leis, Elisabeth 2009 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 25:29

5 km Straße                                     Jugend W15

1. /73. 109 Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 21:40
2. /112 108 Gräber, Paula 2008 SL LA Team Saar 24:00

5 km Straße                                     Senioren M30

1. /2. 43 Stief, Philipp 1991 SL LC Rehlingen 16:01
2. /5. 44 Zimmer, Dennis 1990 SL LC Rehlingen 16:33
3. /7. 48 Becker, Yves 1992 SL LA Team Saar 16:47
4. /12. 46 Paul, Dominik 1992 SL SV GO! Saar 05 17:16
5. /20. 41 Wallrich, Marc 1990 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 18:00
6. /27. 47 Hammler, René 1991 SL SV GO! Saar 05 18:35
7. /29. 42 Noss, Nico 1992 SL LTF Theeltal 18:36
8. /43. 40 Maurer, Christian 1991 SL HartfüßlerTrail e.V. 19:45
9. /68. 38 Sauer, Stephen 1989 SL HartfüßlerTrail e.V. 21:20

10. /76. 39 Kneip, Alexander 1991 SL HartfüßlerTrail e.V. 21:53

5 km Straße                                     Seniorinnen W30

1. /47. 159 Kulla, Charlotte 1992 SL LA Team Saar 19:58
2. /49. 125 Müller, Maike 1991 SL Grojos LTF Elversberg 20:10
3. /61. 124 Jülch, Ann-Cathrine 1989 SL SV GO! Saar 05 20:53
4. /83. 123 Kupsch, Saskia 1990 SL LTF Theeltal 22:18

5 km Straße                                     Senioren M35

1. /6. 45 Koch, Thomas 1983 SL LC Rehlingen 16:41
2. /13. 152 Jacob, Torsten 1985 SL TuS Ormesheim 17:23
3. /44. 49 Mosattat, Baraa 1988 SL Athletic Perl 19:50
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TV Lebach                                         

Saarl. 5-km-Meisterschaften gedruckt:

27.06.2023 / 10:04am 24.06.2023 in Lebach - Innenstadt Lebach

Ergebnisliste

5 km Straße                                     Seniorinnen W35

1. /70. 130 Kipper, Lisa-Maria 1988 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 21:30
2. /81. 127 Martin, Jenny 1984 SL LLG Wustweiler 22:08
3. /108 131 Müller, Melanie 1988 SL LTF Köllertal 23:30
4. /117 126 Fichtel, Stefanie 1988 SL LLG Wustweiler 24:47
5. /119 129 Michely, Angelika 1987 SL LTF Theeltal 24:54
6. /133 128 Sohn, Jacqueline 1986 SL HartfüßlerTrail e.V. 26:33
7. /139 132 Bach, Ann-Kathrin 1988 SL TV Ludweiler 27:48

5 km Straße                                     Senioren M40

1. /11. 52 Irsch, Benjamin 1983 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 17:10
2. /19. 57 Bach, Christoph 1982 SL TV Ludweiler 17:58
3. /40. 56 Franz, Patrick 1979 SL TV Ludweiler 19:32
4. /48. 55 Dandl, Alexander 1982 SL LC Rehlingen 20:09
5. /52. 51 Kuhn, Jan 1980 SL HartfüßlerTrail e.V. 20:22
6. /65. 58 Wiesen, Michael 1981 SL LC Rehlingen 21:13
7. /93. 50 Hübner, Torsten 1980 SL VfR Alemannia 1921 Otzenhausen 22:51

5 km Straße                                     Seniorinnen W40

1. /38. 137 Stras, Marion 1979 SL LTF Theeltal 19:30
2. /96. 133 Grewenig-Czarny, Simone 1982 SL HartfüßlerTrail e.V. 22:57
3. /100 135 Krauß, Judith 1980 SL LC Rehlingen 23:08
4. /111 134 Jung, Christina 1981 SL LC Rehlingen 23:40
5. /118 136 Schaab, Anna 1983 SL LC Rehlingen 24:50
6. /141 138 Wack, Lisa 1979 SL TV 1886 Bexbach 28:43

5 km Straße                                     Senioren M45

1. /25. 54 Schiffer, Michael 1977 SL HartfüßlerTrail e.V. 18:31
2. /27. 66 Oster, Joachim 1976 SL LTF Theeltal 18:35
3. /31. 153 Schöndorf, Timo 1976 SL LA Team Saar 18:39
4. /34. 60 Münnich, Martin 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 19:02
5. /35. 61 Weber-Winter, Dirk 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 19:26
6. /62. 63 Vonerden, Andreas 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 21:01
7. /83. 64 Recktenwald, Martin 1974 SL LTF Marpingen 22:18
8. /106 59 Zubiller, Stefan 1975 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 23:23
9. /108 65 Martin, Bender 1977 SL LTF Theeltal 23:30

5 km Straße                                     Senioren M50

1. /15. 69 Müller, Matthias 1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 17:30
2. /29. 68 Maurer, Timo 1970 SL LTF Theeltal 18:36
3. /46. 70 Squillace, Antonio 1970 SL LC Rehlingen 19:57
4. /56. 72 Brass, Knut 1969 SL LTF Theeltal 20:39
5. /78. 156 Warschburger, Franz-Josef 1970 SL LTF Marpingen 22:04
6. /95. 53 Maas, Heiko 1972 SL HartfüßlerTrail e.V. 22:54
7. /99. 74 Klahm, Michael 1969 SL SV GO! Saar 05 23:05
8. /119 71 Morgott, Thomas 1972 SL LTF Theeltal 24:54
9. /138 73 Bartsch, Andreas 1969 SL LTF Theeltal 27:40

5 km Straße                                     Seniorinnen W50

1. /64. 140 Seel, Claudia 1972 SL LC Rehlingen 21:07
2. /102 142 Trenz, Susanne 1969 SL SV GO! Saar 05 23:12
3. /105 141 Sausen, Heike 1969 SL SV GO! Saar 05 23:18
4. /115 143 Lang, Claudia 1969 SL SV GO! Saar 05 24:27
5. /123 144 Köhler, Sabine 1970 SL SV GO! Saar 05 25:04
6. /129 162 Meiers, Steffi 1970 SL LAG Saarbrücken 25:47
7. /144 139 Besch, Bärbel 1970 SL LTF Theeltal 29:40
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TV Lebach                                         

Saarl. 5-km-Meisterschaften gedruckt:

27.06.2023 / 10:04am 24.06.2023 in Lebach - Innenstadt Lebach

Ergebnisliste

5 km Straße                                     Senioren M55

1. /16. 79 Zender, Reiner 1965 SL LC Rehlingen 17:39
2. /67. 82 Schwambach, Armin 1968 SL Run 4 Fun Bübingen 21:15
3. /74. 155 Sauer, Markus 1965 SL LAG Saarbrücken 21:41
4. /86. 76 Saraiwanow, Assen 1967 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 22:28
5. /88. 78 Groß, Ulrich 1965 SL LTF Theeltal 22:33
6. /91. 81 Kron, Michael 1966 SL LTF Theeltal 22:41
7. /104 77 Leinenbach, Stefan 1964 SL LC Rehlingen 23:16
8. /128 75 Klein, Christoph 1968 SL LC Rehlingen 25:36
9. /131 157 Alles, Thomas 1967 SL LTF Marpingen 26:23
9. /131 80 Rogin, Peter 1968 SL LTF Rennschnecke Dudweiler 26:23

5 km Straße                                     Seniorinnen W55

1. /81. 147 Bopp, Bettina 1966 SL LC Rehlingen 22:08
2. /87. 148 Klahm, Evi 1968 SL SV GO! Saar 05 22:32
3. /137 146 Klesen, Birgit 1964 SL LTF Theeltal 27:26

5 km Straße                                     Senioren M60

1. /63. 89 Kont, Nihat 1960 SL SV GO! Saar 05 21:03
2. /98. 83 Schu, Dirk 1961 SL LTF Marpingen 23:02
3. /113 88 Csepregi, Tibor 1962 SL LAG Saarbrücken 24:03
4. /142 86 Kirsch, Klaus-Dieter 1960 SL LTF Marpingen 28:45
5. /143 85 Weyrich, Joachim 1963 SL LTF Marpingen 29:12
6. /147 87 Freund, Frank 1961 SL LAG Saarbrücken 31:30
7. /149 84 Zipfler, Werner 1959 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 35:37

5 km Straße                                     Seniorinnen W60

1. /122 150 Frank, Daniela 1963 SL LTF Marpingen 24:57
2. /135 151 Mathieu, Dorothee 1959 SL LC Völklingen 26:59
3. /140 149 Helfen, Petra 1959 SL TV 1886 Bexbach 28:33

5 km Straße                                     Senioren M65

1. /77. 92 Dietrich, Jörg 1954 SL LC Rehlingen 22:01
2. /90. 90 Langenbahn, Richard 1958 SL Turn-u. Skiverein Tholey 22:40
3. /101 93 Baldauf, Peter 1956 SL TV Düppenweiler 23:09
4. /126 91 Helfen, Michael 1957 SL TV 1886 Bexbach 25:24

5 km Straße                                     Seniorinnen W65

1. /136 161 Bender-Rauguth, Agnes 1955 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 27:17
2. /145 160 Alles, Birgit 1957 SL LTF Marpingen 30:04

5 km Straße                                     Senioren M70

1. /79. 95 Huether, Franz 1952 SL TV 1886 Bexbach 22:07
2. /114 96 Janke, Dietmar 1951 SL LC Rehlingen 24:17
3. /116 98 Jakobs, Hans-Günter 1949 SL Bisttal-Runners 24:32
4. /124 97 Dernbecher, Kurt 1950 SL LTF Köllertal 25:17

5 km Straße                                     Senioren M80

1. /146 100 Nieder, Rudi 1943 SL TV 1886 Bexbach 30:35
2. /148 99 Mootz, Werner 1942 SL LTF Köllertal 31:57
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TV Lebach                                         

Saarl. 5-km-Meisterschaften gedruckt:

27.06.2023 / 10:04am 24.06.2023 in Lebach - Innenstadt Lebach

Ergebnisliste

5 km Straße                                     Männer

1. LC Rehlingen I   50:26
31 Schumacher, Marc 2002 16:16
30 Klasen, Simon 2001 17:04
32 Peter, Joshua 2002 17:06

2. LTF Marpingen 52:35
24 Schu, Samuel 1993 15:48
20 Schröder, Simon 1994 18:17
23 Bernardon, Ramon 1979 18:30

3. nextgendingmad e.V. 54:45
26 Deckarm, Nico 2000 16:19
25 Hock, Luca 2000 17:57

154 Schmidt, Tristan 1995 20:29

4. LC Rehlingen II  56:15
27 Alshekaki, Sami 2002 17:43
34 Klasen, Jonas 2003 18:52
36 Hoffmann, Tim 1998 19:40

5 km Straße                                     Frauen

1. LA Team Saar 57:34
158 Keck-Brengel, Julia 1974 18:24
121 Schuler, Joelle 2000 18:55
122 Burgard, Jana 1996 20:15

5 km Straße                                     Männliche Jugend U14

1. TV Ludweiler 1:05:54
1 Bach, Johannes 2011 19:41
4 Gillet, Moritz 2010 23:00
2 Franz, Nelson 2010 23:13

5 km Straße                                     Männliche Jugend U16

1. LC Rehlingen 1:01:56
5 Maistoru, David-Luis 2009 20:15
6 Weber, Dennis Niklas 2009 20:28
7 Wiesen, Moritz 2009 21:13

5 km Straße                                     Senioren M30/35

1. LC Rehlingen 49:15
43 Stief, Philipp 1991 16:01
44 Zimmer, Dennis 1990 16:33
45 Koch, Thomas 1983 16:41

2. HartfüßlerTrail e.V. 1:02:58
40 Maurer, Christian 1991 19:45
38 Sauer, Stephen 1989 21:20
39 Kneip, Alexander 1991 21:53

5 km Straße                                     Senioren M40/45

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: Saarländischer Leichtathletik-Bund



Saarländischer Leichtathletik-Bund                Seite   6
TV Lebach                                         

Saarl. 5-km-Meisterschaften gedruckt:

27.06.2023 / 10:04am 24.06.2023 in Lebach - Innenstadt Lebach

Ergebnisliste

1. LSG Sbr.-Sulzbachtal 59:29
60 Münnich, Martin 1976 19:02
61 Weber-Winter, Dirk 1976 19:26
63 Vonerden, Andreas 1976 21:01

5 km Straße                                     Seniorinnen W40/45

1. LC Rehlingen 1:11:38
135 Krauß, Judith 1980 23:08
134 Jung, Christina 1981 23:40
136 Schaab, Anna 1983 24:50

5 km Straße                                     Senioren M50-80

1. LC Rehlingen I   59:37
79 Zender, Reiner 1965 17:39
70 Squillace, Antonio 1970 19:57
92 Dietrich, Jörg 1954 22:01

2. LTF Theeltal I   1:01:48
68 Maurer, Timo 1970 18:36
72 Brass, Knut 1969 20:39
78 Groß, Ulrich 1965 22:33

3. LTF Marpingen 1:11:29
156 Warschburger, Franz-Josef 1970 22:04

83 Schu, Dirk 1961 23:02
157 Alles, Thomas 1967 26:23

4. LC Rehlingen II  1:13:09
77 Leinenbach, Stefan 1964 23:16
96 Janke, Dietmar 1951 24:17
75 Klein, Christoph 1968 25:36

5. LTF Theeltal II  1:15:15
81 Kron, Michael 1966 22:41
71 Morgott, Thomas 1972 24:54
73 Bartsch, Andreas 1969 27:40

6. LAG Saarbrücken 1:17:14
155 Sauer, Markus 1965 21:41

88 Csepregi, Tibor 1962 24:03
87 Freund, Frank 1961 31:30

7. TV 1886 Bexbach 1:18:06
95 Huether, Franz 1952 22:07
91 Helfen, Michael 1957 25:24

100 Nieder, Rudi 1943 30:35

5 km Straße                                     Seniorinnen W50-80

1. SV GO! Saar 05 1:09:02
148 Klahm, Evi 1968 22:32
142 Trenz, Susanne 1969 23:12
141 Sausen, Heike 1969 23:18
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